
Природни науки -6одд. 

од 26 до 29.05.2020 год. 

Тема 7-Маса и тежина 

Наставна единица-Отпор на воздух 

Цели: 

*научи како триењето може да ја промени 
брзината на движењето на предметите. 

*запамти дека триењето и отпорот на воздухот го 
забавуваат телото. 

Активности: 

1.Одговори на прашањата од учебникот стр.148-149. 

Не мора да праќаш. 


